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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
Asgari Ücret Tespit Komisyonu, asgari ücrete yapılacak ara zam oranını görüşmek üzere ikinci 
toplantısını 19 Haziran'da saat 10.00'da yapacak. 
 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, KKTC ve Azerbaycan ziyaretleri sonrasında medya 
mensuplarına yaptığı açıklamalarda "Hazine ve Maliye Bakanımızın şu andaki düşüncesi 
noktasında, kendisine burada atacağı adımları süratle, rahatlıkla Merkez Bankası’yla beraber 
atmasını kabullendik" ifadelerini kullandı. 
 

ABD 
Amerika Merkez Bankası (Fed) politika faizini yüzde 5- 5,25 bandında sabit tuttu. Böylelikle 15 
ayın ardından Fed ilk kez faizleri sabit tutma kararı aldı. Yetkililer 2023 için faiz beklentilerini ise 
yukarı yönlü revize etti. Ekonomik projeksiyonlarda ise büyüme ve enflasyon tarafında yukarı 
yönlü revizyonlar dikkat çekti. 
 
FOMC Üyelerinin yılsonu faiz tahminini gösteren noktasal grafiğe bakıldığında ise FOMC üyeleri 
2023 yıl sonunda faizin %5,6 seviyesinde olmasını bekliyor. 
 
ABD'de üretici fiyat endeksi (ÜFE) Mayıs'ta aylık bazda tahminlerden fazla düşerek arz yönlü 
enflasyonun gevşemekte olduğu sinyali verdi. 
 
ABD'nin yaklaşık 12 milyon varil petrol alımı gerçekleştireceği belirtilirken ABD Enerji Bakanlığı 
Sözcüsü konuya ilişkin “Ek alım yapmak üzere piyasa koşullarının elverdiği ölçüde fırsatları 
inceliyoruz” dedi. 
 
Avrupa 
Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, Mart ayında düşmesinin ardından Nisan'da bir önceki aya göre 
yüzde 1 arttı. 
 
İngiltere ekonomisi Mart ayındaki daralmanın ardından Nisan'da perakende sektöründeki 
büyümenin etkisiyle toparlandı. 
 
Asya 
Çin Merkez Bankası, ekonominin kovid sonrası toparlanması ivme kaybetmeye devam ederken, 
merakla beklenen bir hareketle kilit orta vadeli borç verme faiz oranını yüzde 2,65'e düşürdü.  
 
Japonya'nın ihracatı Mayıs ayında yüzde 0,6 artarak düşüş beklentilerini aştı.  
 

 

Petrol 
Küresel petrol talebindeki büyümenin, yüksek fiyatlar ve enerji güvenliği endişelerine bağlı olarak 
temiz enerji teknolojilerine dönüşümün hızlanmasıyla, 2028 itibarıyla durma noktasına gelmesi 
bekleniyor. 
 

 



Dünya 
Dünya Bankası merkezi yönetim ve belediyelerde yenilenebilir enerji kullanımını artırma hedefiyle 
Türkiye’ye 549 milyon dolarlık kaynağın onaylandığını bildirdi. 
 

 
PARİTELER 

➢ USD/TL 

Küresel tarafta ise dün FED faiz kararı açıklandı. Faiz beklenti dahilinde sabit bırakıldı. Yetkililer 2023 
için faiz beklentilerini ise yukarı yönlü revize etti. Sene sonu için Fed yetkililerinin faiz beklentisi yüzde 
5,6 olarak belirlendi. Bir önceki tahminde bu yüzde 5,1 olarak kaydedilmişti. Ekonomik 
projeksiyonlarda ise büyüme ve enflasyon tarafında yukarı yönlü revizyonlar dikkat çekti. Dolar/TL 
kurunda yükseliş hareketi devam ediyor. Cumhurbaşkanı tarafından Hazine ve Maliye Bakanımızın 
adımlarını süratle, rahatlıkla Merkez Bankası'yla atmasını kabullendik açıklamasında bulundu. 
 

Teknik Analiz :  USD/TRY paritesi ana resimde yükselen hareketini sürdürüyor. Geniş bant aralığı 
olarak izlediğimiz bant aralığının üstünde ılımlı pozitif hareketini sürdürmekte. Genel hareket 
eğiliminin pozitif yönde olduğunu izliyoruz. Teknik seviye olarak 23.65 seviyesini takip ediyoruz. 
Bu seviye üzerinde 24 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönlü harekette ise 23,50 seviyesi destek 

olarak izlenebilir.  
 
Destekler: 23,50/23 
Dirençler:  23,65/24 

 

➢ EUR/TL  
EUR/USD paritesi 1.081 seviyesinde seyrediyor. EUR/TL ise 25,55 seviyesinden işlem görüyor.Kurda 
geçtiğimiz gün Fed faiz kararı ve Powell’ın sözel yönlendirmeleri takip edildi. Fed beklendiği üzere faiz 
artırımı yapmayarak faizi yüzde 5 - 5,25 aralığında  sabit bıraktı. Toplantı sonrasında açıklanan 
noktasal grafikte ise FOMC üyelerinin gelecekte iki adet daha faiz artışı beklediğini açıklaması parite 
üzerinde bir baskı oluşturdu. FOMC üyeleri 2023 yıl sonunda faizin %5,6 seviyesinde olmasını bekliyor. 
Özellikle bir sonraki toplantılara ilişkin net bir ifade kullanılmasa da yılsonuna kadar iki ayrı 
toplantıda 25 baz puanlık faiz artırım kararı küresel piyasalardaki risk iştahını olumsuz etkiledi. Dolar 
endeksi toplantı sonrası 102.7 seviyesinden 103.2 seviyesine yükseldi. Gün içerisinde ECB faiz kararı 
ve ECB başkanı Lagarde’ın konuşmaları takip edilecek. Toplantıda 25 baz puan faiz artışı yapılması 
bekleniyor. ABD’de ise Sanayi Üretim ve Perakende Satışlar verileri takip edilecek. 
Teknik Analiz: EUR/TL faiz kararı öncesinde 25,55 seviyesinde işlem görüyor. Bugün faiz kararı 
olduğundan kurun daha geniş bir band içersinde hareket etmesini bekliyoruz. Bu doğrultuda 25,50 



üzerinde 25,70, bu seviyenin üzerinde ise 26 seviyesini direnç seviyeler olarak takip edebiliriz. Aşağı 
yönlü hareketler de ise 25,50 altında 25 seviyesini destek olarak takip ediyoruz. 
 
Destekler: 25 
Dirençler:25,50/25,70/26 
 

 
 

➢ GBP/TL 
GBP tarafında da bugün gözler Avrupa Merkez Bankası’nın faiz kararında olacak. Dün FED faiz kararı 
sonrasında sert şekilde yükselen GBP/USD paritesi uzun bir aradan sonra 1,27 seviyesini test etti. 
Parite daha sonra bu seviyede tutunamayarak 1,2650 seviyelerinde dengelendi. GBP kuru bugün de 
ECB’nin faiz kararını takip edecek. Paritede yaşanacak hareketliliğin GBP/TL kuru üzerindeki etkilerini 
takip ediyor olacağız. 
 
Teknik Analiz: GBP/TL 29,95 seviyesinde işlem görüyor. Kur hem USD/TL hem de GBP/USD 

paritelerinin yukarı yönlü baskıları ile daha önceki bültenlerde de belirttiğimiz üzere 30 seviyesine 

kadar geldi. Kurda bugün yaşanacak gelişmeler sonrasında 30 seviyesi aşılabilir. Fakat GBP/USD 

paritesinde RSİ indikatörünün 70 seviyesine yakın seyretmesinin aşağı yönlü seyirler olabileceği 

sinyali verdiğini de göz ardı etmiyoruz. Bu nedenle kurda 29,50 ve 30,25 bandı arasında seyirler 

yaşanabileceğini düşünüyoruz. 

Destekler: 29,50/29 
Dirençler:30/30,25 
 

 
 
 



➢ ALTIN 
Ons altın Fed toplantısı sonrası olağan seyrinden çok fazla sapmadı. Haftalık grafikte halen daha 
güçlü bir seyir var ancak günlük seyirde oluşan dirençleri aşmakta zorlanıyor. Fed kararında 
beklenmedik ekstra bir gelişme yaşanmadı diyebiliriz. En dikkat çeken unsur Fed Eyalet Başkanlarının 
2023 yılı içinde 2 faiz artırımı ön görmesi oldu. Bununla birlikte Fed bu toplantıda uzun süredir devam 
ettirdiği faiz artırımlarına bir mola vermiş oldu. Karar metninde enflasyon ve istihdam piyasasına 
ilişkin açıklamalar dikkatle izlendi. Powell konuşmasında bu yıl faiz indirimi beklenmemeli açıklaması 
piyasada satın alınmaya başlanacak gibi görünüyor. Bu sabah Dolar endeksi (DXY) 103 seviyesiyle 
hafif yukarıda bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3.83 ile yine hafif yukarıda ve ons altını sınırlı 
baskılıyor. Bugün ABD’de sanayi üretimi, kapasite kullanımı, haftalık işsizlik başvuruları ve perakende 
satışları açıklanacak. Avrupa tarafında ise Merkez Bankasının faiz kararı izlenecek. ECB’den 25 baz 
puanlık bir faiz artırımı beklentisi var. Açıklamalar önemli olur. 
 
Teknik Analiz: Ons altında kısa vadeli düşüş eğilimi devam ediyor. İlk etapta 1970 seviyesi üzerindeki 
seyirlerin oluşması yükseliş eğilimi için sarı ışık olacak diyebilir. Yukarı yönlü eğilimin hız kazanması 
için ise 1985 seviyesinin üzerinde kapanışlara ihtiyaç var. Bu sağlanamaması halinde 1935 
seviyesindeki desteğin çalışıp çalışmayacağını izleyeceğiz.  

 
Destekler: 1935 
Dirençler:1970/2000/2050 
 

 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları Fed toplantısı sonrasında düşüşe geçti.  Fed faizi piyasa beklentisine paralel olarak 
sabit bırakırken karar metninde yer alan faiz artırımlarının devam edebileceği yönünde açıklamaların 
yer alması piyasadaki iyimser havayı bozdu. Yapılan açıklamalara göre 2023 yılsonuna kadar 2 ayrı 
toplantıda 25 puanlık faiz artırım kararı alınabilir. Fed Başkanı Powell ise yaptığı açıklamada bu yıl 
faiz indirimlerinin mümkün olmadığını belirtirken, işgücü piyasasının sağlamlığını hala koruduğunu 
belirtti. Fed’in ve Fed başkanı Powell’ın görece şahin tutumu piyasadaki risk iştahını törpüledi. Piyasa 
bugün ABD Perakende Satışlar verisini takip ediyor olacak. 
 



 

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 470 seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

15:15 EUR Mevduat Hesap Oranı (Haz) 3,50% 3,25% 

15:15 EUR ECB Marjinal Borçlanma Oranı  4% 

15:15 EUR ECB Para Politikası Duyurusu   

15:15 EUR Faiz Oranı Kararı (Haz) 4% 3.75% 

15:30 USD Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (May) 0,1% 0.4% 

15:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 250K 261K 

15:30 USD Philadelphia Fed İmalat Endeksi (Haz) -13,50 -10,40 

15:30 USD Perakende Satışlar (Aylık) (May) -0,1% 0,4% 

15:45 EUR Avrupa Merkez Bankası (ECB) Basın Açıklaması     

17:15 EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması     
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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